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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323053S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit IL PAESE 31
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani,  nr pasurie 2/150 dhe 
nr pasurie 2/559, zona kadastrale 8270 dhe kod unik 
8270021151 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Restorant dhe organizim eventesh dhe muzik live si dhe do 
te zhvilloje cdo aktivitet tjeter qe nje shoqeri me përgjegjësi 
te kufizuar mund te kryeje sipas ligjit 
Entela Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 16/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Irini Kaçaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 07/02/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët Irini Kaçaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

IL PAESE
Para: 55.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL PAESE 31
E-Mail: enipeza@gmail.com  
Telefon: 355682020145  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404811-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412461-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe shtim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irini Kaçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Entela Peza")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E5A75-5375-4A5C-BEC4-F00644BBAC68
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (" IL PAESE ")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irini Kaçaj")                      Nga data "07/02/2025             
Ne daten "07/02/2030

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413723-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.02.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjeter Bogdani,  nr pasurie 2/150 dhe nr pasurie 2/559, zona kadastrale 8270 dhe kod 
unik 8270021151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRUGA E 
KONFERENCES NR 2, PEZE E MADHE , TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA416EDA-EA3D-42F0-802D-3F082DBFAC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FA0F2-ADCA-4FA8-9D41-7D7C26F5ED8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBB3A5A-BAA2-4F99-8736-AC8C9F37D4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E5A0E0-5F24-43C7-9475-6C05E951D074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFD3956-230B-48B3-A93E-EF0673ACCC2E

